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PT. BPR Ngunut Arta

Juni 2020

Aset Lainnya 273.612

Total Aset

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan 782.726

Aset Tidak Berwujud 33.114

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 29.197

a. Tanah dan Bangunan 300.000

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan 256.747

c. Inventaris 1.105.649

Jumlah 9.713.441

Agunan yang Diambil Alih 0

Aset Tetap dan Inventaris

d. Kepada non bank – pihak tidak terkait 9.114.866

-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 55.361

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0

b. Kepada Bank Umum 0

Jumlah 779.177

Kas dalam Rupiah 175.345

Kas dalam Valuta Asing 0

Surat Berharga 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 653.936

LAPORAN PUBLIKASI 
Laporan Posisi Keuangan

(Dalam ribuan rupiah)

ASET Juni 2019

Penempatan pada Bank Lain 783.003

-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 3.826

Juni 2020

21.997

1.472.099

2.708.200

500.000

275.840

0

32.097

5.010.233Total Liabilitas 4.817.417

Pinjaman yang Diterima 724.915

Dana Setoran Modal-Kewajiban 0

Liabilitas Lainnya 29.424

a.    Tabungan 1.581.551

b.    Deposito 2.461.700

Simpanan dari Bank Lain 0

LIABILITAS Juni 2019

Liabilitas Segera 19.827

Simpanan

(Dalam ribuan rupiah)

Juni 2020

4.000.000

3.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

200.000

0

4.956.320

282.785

6.439.105

b.    Tahun Berjalan 344.900

Total Ekuitas 6.494.251

b.    Tujuan 0

Laba (Rugi)

a.    Tahun-tahun Lalu 4.949.351

d.    Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas 0

Cadangan

a.    Umum 200.000

a.    Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai 0

b.    Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0

c.    Lainnya 0

c.    Dana Setoran Modal-Ekuitas 0

d.    Tambahan Modal Disetor Lainnya 0

Ekuitas Lain

Tambahan Modal Disetor

a.    Agio (Disagio) 0

b.    Modal Sumbangan 0

Modal Disetor

a.    Modal Dasar 4.000.000

b.    Modal yang Belum Disetor -/- 3.000.000

EKUITAS Juni 2019

(Dalam ribuan rupiah)



: 

: 

Juni 2020

1.137.989

176.166
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1.313.686

80.689

1.394.375

171.984

4.288

0

9.288

2.694

0

922.324

9.290

1.119.868

274.507

30.629

0

15.074

15.555

290.062

7.277

282.785

0

0

0

0

0

0

0

282.785

LAPORAN PUBLIKASI
Laporan Laba Rugi

Posisi Laporan                                    

(Dalam ribuan rupiah)

POS "Juni 2019

Nama Lembaga Jasa Keuangan

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a.    Bunga Kontraktual 1.159.948

b.    Provisi Kredit 123.563

c.    Biaya Transaksi -/- 390

Jumlah Pendapatan Bunga 1.283.121

Pendapatan Lainnya 127.108

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 1.410.229

Beban Bunga

a.    Beban Bunga Kontraktual 167.600

b.    Biaya Transaksi 5.355

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0

Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 13.909

Beban Pemasaran 4.613

Beban Penelitian dan Pengembangan 0

Beban Administrasi dan Umum 849.117

Beban Lainnya 5.261

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 1.045.855

LABA (RUGI) OPERASIONAL 364.374

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional 2.920

Beban Non Operasional

Kerugian Penjualan/Kehilangan 0

Lainnya 15.328

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL (12.408)

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK 351.966

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 7.066

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 344.900

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi  Aset Tetap 0

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

PT. BPR Ngunut Arta

Juni 2020

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0

TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 344.900

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan a. Nilai Aset 0

b. Lainnya 0

Keterangan

KL D Jumlah

Penempatan pada bank lain 0 2.022.490

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0

c. Kepada non bank – pihak 

terkait

0 0 762.118

d. Kepada non bank – pihak 

tidak terkait

110.500 442 8.106.119

Jumlah Aset Produktif 110.500 442 10.890.727

Rasio – rasio (%)

a. KPMM

b. KAP

c. PPAP

d. NPL (neto)

e. ROA

f. BOPO

g. LDR

h. Cash Ratio

LAPORAN PUBLIKASI
Laporan Kualitas Aset Produktif

: 

: 

Nominal Dalam Ribuan Rupiah

PT. BPR Ngunut Arta

Juni 2020

L DPK M

0

2.022.490 0

125,50

3,20

10.361.357 125.047 293.381

762.118 0 0

7.576.749 125.047

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan                                    

81,08

78,80

51,41

100,00

3,96

4,62

293.381

0 0 0

0 0



: PT. BPR Ngunut Arta

: Juni 2020

Pemegang 

Saham 

Pengendali 

(Ya/Tidak)

Ya

Tidak

Tidak

LAPORAN PUBLIKASI
Laporan Informasi Lainnya

1. HADY BANDONO NITIUTOMO

DIREKSI 1. BAMBANG SUPRAYITNO (70.00%) 1. BAMBANG SUPRAYITNO

3. KENDY LUMANTO (15.00%)

DEWAN KOMISARIS

PT. Bank Perkreditan Rakyat

"NGUNUT ARTA"

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan                                    

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M telah diaudit oleh Akuntan Publik

2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp 10M telah dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit oleh 

Akuntan Publik

3. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi 

Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan 

Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 

/SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR

4.Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR

5.Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: KAP THOUFAN DAN ROSYID

Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: THOUFAN NUR, SE.,Ak.,MSA.,CPA.,CA.,BKP.,ACPA.

1. ANING SUNINGKAT, SE 2. HADY BANDONO NITIUTOMO (15.00%) 2. HADY BANDONO NITIUTOMO

Anggota Direksi BPR dan 

Anggota Dewan Komisaris 

BPR

Pemegang Saham Ultimate Shareholders

2. AHMAD TRI WAHYUDI

2. Dra. KUSTIANI

ANING SUNINGKAT, SE Dra. KUSTIANI
Direktur Utama Direktur


